TỈNH ỦY BẮC GIANG

*

Số           -CV/TU
V/v tham mưu Báo cáo tổng kết 10 năm

thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW
ngày 01/7/2014 của Bộ Chính trị

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày 04 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

Ngày 26/4/2024, Ban cán sự đảng Bộ Thông tin và Truyền thông có Công văn số

43-CV/BCSĐ về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW

ngày 01/7/2014 của Bộ Chính trị khóa XI về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển công nghệ

thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế (có văn bản kèm

theo); Thường trực Tỉnh ủy giao:

Ban cán sự đảng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham

mưu xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổng kết 10 năm thực

hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 01/7/2014 của Bộ Chính trị khóa XI về đẩy

mạnh ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền

vững và hội nhập quốc tế trên địa bàn tỉnh, theo tinh thần Công văn số 43-

CV/BCSĐ nêu trên. Dự thảo Báo cáo gửi Thường trực Tỉnh ủy (qua Văn phòng

Tỉnh ủy) trước ngày 16/5/2024.

 Văn phòng Tỉnh ủy thẩm định dự thảo Báo cáo, trình Thường trực Tỉnh ủy

xem xét, ký gửi Ban cán sự đảng Bộ Thông tin và Truyền thông theo yêu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Sở Thông tin và Truyền thông,
- VPTU: CVP, PCVPTH, P.TH,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Công Vĩ

 2

		vibc_vptu@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T08:35:42+0700

		2024-05-04T09:03:24+0700

		tinhuy_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T09:05:33+0700